
 
 

 
1 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

 

Μη Κερδοσκοπικό Σωματείο  
«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία» 
Ταχ. Διεύθυνση:  Σαπφούς 12, Αθήνα, ΤΚ: 105 53 
Τηλ: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850 
Email: www.mdmgreece.gr  

Αθήνα,  30/10/2014   
Αρ.  Πρωτ. 690 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
της 29ης Οκτωβρίου 2014  

 
 

Παρόντες: κ.κ.  Μαϊλλη Αννα, Κανάκης Νικήτας, Ανδρούτσος Αντώνιος, Μουζάλας Ιωάννης, Σκολαρίκος 
Χρήστος, Γιαννακόπουλος Ιωάννης, Νεοχωρίτης Γιώργος, Πλατιάς Ευάγγελος, Κασάρας Γεώργιος. 
Διαπιστώνεται απαρτία. 
 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 29 Οκτωβρίου 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 21:00 μ.μ,  στα γραφεία του 
σωματείου με την επωνυμία «Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία» στην οδό Σαπφούς αριθμ. 
12, συνήλθε σε συνεδρίαση ΔΣ. 
 
……………………………………………………………………… 
 
ΘΕΜΑ 3ο: Έγκριση κατακύρωσης αποτελέσματος Πρόχειρου Διαγωνισμού της 11/2014 Διακήρυξης με 
τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών οδοντοτεχνίτη», στο Οδοντοτεχνικό Εργαστήριο «Νεοκοσμίδης Ανάργυρος» 
 
 Το Δ.Σ. των Γιατρών του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία στην συνεδρίαση της 29

ης
 Οκτωβρίου 2014, 

αφού έλαβε υπόψη τα εξής: 
1. Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος & εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007-2013» όπως ισχύει (ΦΕΚ 267/Α/03.12.2007). 
2. Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ, περί 

συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων, έργων, προμηθειών κι υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ 64/Α/2007), όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005. 

3. Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
4. Την με αρ. Πρωτ. 1.20132/6.4432 Απόφαση Πιστοποίησης για την επιβεβαίωση της Διαχειριστικής 

Επάρκειας των ΓτΚ 
5. Το με αριθμ. Πρωτ: 1003 - 27/03/2012 σύμφωνο Αποδοχής όρων του φορέα με την ΕΥΤΥΚΑ 
6. Την υπ. αριθμ. 1005-27/03/2012 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΑ - Πρωτοβουλία 

Αντιμετώπισης Πρωτογενών Οδοντιατρικών Αναγκών Παίδων Αθηνών» 
7. Την απόφαση προέγκρισης της EYTYKA με αριθ. 611/Φ ΠΡΟΕΓΚ 374115_2 – 04.07.2013 
8. Την απόφαση υπ` αριθ. 19.06.13  του Δ.Σ. για τον ορισμό μελών Επιτροπής Διαγωνισμού 
9. Τα 01-05 Πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού προς τους διαγωνιζόμενους 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Να εγκρίνει στο σύνολό του το 05 πρακτικό της ΕΔΔ, Για την επιλογή Αναδόχου στο πλαίσιο του Υποέργου 
1 «Επιστημονικός Σχεδιασμός, Μοντελοποίηση και Παρεμβάσεις» της Πράξης «ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΑ - 
Πρωτοβουλία Αντιμετώπισης Πρωτογενών Οδοντιατρικών Αναγκών Παίδων Αθηνών», που εντάσσεται στο 

http://www.mdmgreece.gr/
http://www.mdmgreece.gr/


 
 

 
2 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού», Άξονας Προτεραιότητας «Εδραίωση της 
μεταρρύθμισης στον Τομέα Ψυχικής Υγείας, Ανάπτυξη της 14 Α΄θμιας Φροντίδας Υγείας και προάσπιση 
της Δημόσιας Υγείας του πληθυσμού στις 3 περιφέρειες σταδιακής εξόδου», με κωδικό ΟΠΣ 374115 και 
χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ), και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 
 
Η Επιτροπή αποσφράγισε τον φάκελο με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσκόμισε το 
Οδοντοτεχνικό Εργαστήριο  «Νεοκοσμίδης Ανάργυρος», (Α.Π. εισερχομένου: 367 - 23/10/14) και αφού 
προχώρησε σε έλεγχο της πληρότητας και ορθότητας αυτών, ανάγγειλε την κατακύρωση της υπ΄ αριθμ. 
11/2014 Διακήρυξης Πρόχειρου Διαγωνισμού στο Οδοντοτεχνικό Εργαστήριο  «Νεοκοσμίδης 
Ανάργυρος».  
 
Το ΔΣ των Γιατρών του Κόσμου, εγκρίνει στην απόφαση κατακύρωσης του από  27/10/2014 Πρακτικό 05 – 
Δ.11/2014 της ΕΔΔ της πράξης Αδαμαντιάδα. Ο υποψήφιος ανάδοχος θα λάβει επίσημη επιστολή 
προσκόμισης της εγγυητικής καλής εκτέλεσης του έργου βάση των οριζόμενων στο Μέρος Γ σημείο 20 
«Υπογραφή Σύμβασης – Εγγυητική Καλής Εκτέλεσης» της της υπ΄ αριθμ. 11/2014 Διακήρυξης.  
 
Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής http://www.mdmgreece.gr και 
κοινοποιείται στην Επιστημονική Επιτροπής της Πράξης «ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΑ: Πρωτοβουλία αντιμετώπισης 
πρωτογενών οδοντιατρικών αναγκών παίδων Αθηνών» και στο Οδοντοτεχνικό Εργαστήριο «Νεοκοσμίδης 
Ανάργυρος».  
 
 

Tο Διοικητικό Συμβούλιο 
 
 

Ο Πρόεδρος                            Τα Μέλη 
 

Υπογραφαί 
 

Ακριβές απόσπασμα από το Βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου του Σωματείου Γιατροί του 
Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία. 

 
 

Αθήνα, 29/10/2014 
Η Πρόεδρος 

 
 
 

Μαϊλλη Άννα 
< ακριβές αντίγραφο > 

 

http://www.mdmgreece.gr/
http://www.mdmgreece.gr/

